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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,00 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 200 zł

Pogodno do wynajęcia ładne mieszkanie o powierzchni 56 m2,
składające się z 3 pokoi, kuchni, łazienki z WC i korytarza.
Lokal położony na I piętrze w niskim budynku 2 piętrowym, który jest po remoncie ocieplony i nowa elewacja .

Mieszkanie po remoncie, czyste i zadbane. W kuchni meble ze sprzętem AGD,  mieszkanie umeblowane. Do
mieszkania przynależy ogródek o pow. około75m2

Najem minimum na rok.
Koszty najmu: 



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

czynsz najmu 2200 zł + czynsz administracyjny 458 zł + media.
Kaucja: 2200 zł.

Oferta godna polecenia, świetna lokalizacja, cicha , spokojna uliczka, blisko komunikacja miejska i obiekty
użyteczności publicznej, do zamieszkania od zaraz.

Polecam i zapraszam na prezentację. 

Symbol SWN31403 Symbol SWO 418883

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 509 €

Cena w USD 553 $ Czynsz ofertowy 458 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Żwirki i Wigury Powierzchnia całkowita 56,00 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1938 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Ogródek JEST Nr Licencji 1830

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


